Zambrów, dnia 06.06.2018 r.
Do wszystkich Wykonawców ubiegających się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dot.:
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na "Zakup i dostawę nowej koparko-ładowarki" 
INFORMACJA
o zmianie treści Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia 
i
WYJAŚNIENIE
treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy- Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. Poz. 1579 ze zm.) zawiadamia się o dokonaniu zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na "Zakup i dostawa nowej koparko-ładowarki" 
1. W załączniku nr 6 (Projekt umowy)  do SIWZ wprowadza się następujące zmiany:
a) w § 5 umowy  usuwa się pkt 3. 

2. W załączniku nr 5 (SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA) do SIWZ wprowadza się następujące zmiany:

A. parametry techniczne

Pozycja 20. Kabina operatora z obrotowym pneumatycznym fotelem, spełniająca wymagania konstrukcji ochronnej ROPS i FOPS, wyposażona w otwierane szyby, poziom hałasu w kabinie do 75dB.


Ponadto działając zgodnie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze. zm.), wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na "Zakup i dostawę nowej koparko-ładowarki" 
Pytanie 1.
Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji liczone w dni robocze? 
Odpowiedź: 
Szybkość reakcji serwisu od zgłoszenia dotyczy dni roboczych (poniedziałek - piątek).
Pytanie 2.

Czy Zamawiający odstąpi od przedkładania dokumentów do rejestracji koparko-ładowarki o których mowa w §5, pkt 3, Zgodnie z Prawem o Ruchu Drogowym jest to pojazd wolnobieżny i nie wymaga rejestracji, a po drogach publicznych porusza się na podstawie deklaracji zgodności.
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od przedłożenia dokumentów zawartych we wzorze umowy- załącznik nr 6 § 5 pkt. 3.
Pytanie 3.
Czy Zamawiający wydłuży termin naprawy maszyny o którym mowa §6, ust 5. do 7 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu naprawy do 7 dni.
Pytanie 4.

Czy w momencie przekroczenia terminu na naprawę, Zamawiający zaakceptuje podstawienie nieodpłatnie maszyny zastępczej na  8 dzień roboczy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zaakceptuje w momencie przekroczenia terminu na naprawę podstawienie nieodpłatnie maszyny zastępczej na 8 dzień roboczy.

Pytanie 5.

Czy w momencie podstawienia maszyny zastępczej 8 dnia roboczego, czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary za nieterminową naprawę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w przypadku podstawienia maszyny zastępczej 8 dnia roboczego, odstąpi od naliczenia kary za nieterminową naprawę.
Pytanie 6.

Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę z poziomem hałasu w kabinie 75 dB ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza poziom hałasu w kabinie do 75dB, zgodnie z Polską Normą PN-B-01307:1994 „Dopuszczalne wartości poziomu dźwięku na stanowisku pracy”.
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

Przewodniczący Gminnej Spółki                                                            Wodnej  w Zambrowie
Stefan Kalinowski









